
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

 

Znak Sprawy: PGKiM/ZP/04/05/2024 
 

Data publikacji ogłoszenia: 21 maja 2024 r. 
 

Zamawiający:  

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z o. o. ul. Krucza 20,  

22-500 Hrubieszów, zarejestrowaną w Sądzie Rejonowym Lublin – Wschód w Lublinie z siedzibą 

w Świdniku, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, NIP 919-12-57-274, 

KRS 0000155601, BDO 000012075, wysokość kapitału zakładowego 19 023 900,00 zł, 
 

Rodzaj zamówienia: roboty budowlane / dostawy / usługi 
 

Tryb postępowania: przetarg nieograniczony realizowany w oparciu o Regulamin wewnętrzny 

udzielania zamówień sektorowych powyżej 130 tys. zł netto 
 

Nazwa zadania: Transport komunalnych osadów ściekowych o kodzie 19 08 05 

 

Wspólny Słownik Zamówień (nazwy i kody CPV): 

90 51 37 00 - 3   Usługi transportu osadów 
 

Opis przedmiotu zamówienia: 

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa sukcesywnego transportu komunalnych osadów 

ściekowych o kodzie 19 08 05. 

2. Sukcesywny transport komunalnych osadów ściekowych o kodzie 19 08 05 będzie 

wykonywany z Oczyszczalni Ścieków w Hrubieszowie znajdującej się pod adresem 

ul. Gródecka 116, 22-500 Hrubieszów na działki (pola uprawne) rolników wskazane 

Wykonawcy przez Zamawiającego.  

3. Szacowana ilość osadów ściekowych do transportu w poszczególnych latach wynosi: 

− od 30 czerwca 2024 do 31 grudnia 2024 roku około 1 000 Mg mokrej masy osadu,  

− w roku 2025 około 2 000 Mg mokrej masy osadu, 

4. Wykonawca zobowiązany jest zapewnić szczelny, zabezpieczony przed wypadaniem 

i niekorzystnym działaniem warunków atmosferycznych transport osadów w szczelnych 

naczepach, wywrotkach, kontenerach lub przyczepach, z zachowaniem wymogów 

określonych przepisami: 

− Ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2023 r. poz. 1587),  

− Ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (Dz.U. z 2024 r. poz. 54),  

− Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 6 lutego 2015 r. w sprawie stosowania 

komunalnych osadów ściekowych (Dz.U. z 2023 r. poz. 23), 

− Ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 728), 

− oraz innych powiązanych aktów wykonawczych. 

5. Maksymalna odległość transportu komunalnych osadów ściekowych to 35 km. 

6. Osady przeznaczone do transportu pochodzą z procesów oczyszczania ścieków komunalnych 

w oczyszczalni ścieków w Hrubieszowie. Osady te są poddawane mechanicznemu 

zagęszczaniu, odwadnianiu i higienizacji tlenkiem wapna. Zawartość suchej masy osadu 

wynosi ok. 14-24%. 

7. Usługa transportu komunalnych osadów ściekowych odbywać się będzie na telefoniczne / 

mailowe zgłoszenie Zamawiającego dokonywane z jedno-tygodniowym wyprzedzeniem. 

8. Wykonawca dokonywać będzie załadunku osadu własnym sprzętem na własne środki 

transportu. 

9. Załadunek osadu odbywać się będzie w dni robocze w godzinach od 7:00 do 15:00. 

10. Zamawiający zapewni ważenie każdej partii komunalnych osadów ściekowych przekazanych 

Wykonawcy do transportu. Po ważeniu Zamawiający wystawi Wykonawcy dokument, który 



będzie zawierał w szczególności ilość przekazanych osadów oraz dane środka transportu. 

Dokument przewozowy podpisany przez przedstawiciela Wykonawcy i Zamawiającego 

stanowić będzie podstawę do rozliczeń świadczonej usługi. 

11. Wykonawca zobowiązany jest do sukcesywnego odbierania i transportu komunalnych 

osadów ściekowych w ilości wskazanej przez Zamawiającego. 

12. Przewóz komunalnego osadu ściekowego uznaje się za zakończony z chwilą jego przekazania 

(wyładowania) na działkę (pole uprawne) rolnika wskazane Wykonawcy przez 

Zamawiającego. 

13. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany ilości osadów ściekowych przekazanych do 

transportu w stosunku do podanej orientacyjnej wielkości w każdym roku o ± 20%. 

Wykonawcy z tytułu zmiany ilości przetransportowanych osadów nie przysługują żadne 

roszczenia, w tym roszczenia odszkodowawcze.  

14. Wykonawca od momentu załadunku osadów na środki transportowe w miejscu gromadzenia 

osadu na terenie oczyszczalni ścieków w Hrubieszowie przejmuje pełną odpowiedzialność za 

skutki ewentualnych wypadków podczas transportu.  

15. Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia utrzymania w czystości nawierzchni dróg 

w czasie świadczenia usługi. 

 

UWAGA: 
Zamawiający przewiduje możliwość dokonania wizji lokalnej terenu, na którym będzie 

realizowany przedmiot zamówienia w godzinach 8:00 – 14:00 po wcześniejszym uzgodnieniu 

terminu z Zamawiającym w osobie Kierownik Zakładu Oczyszczania Ścieków – Pan Rafał Smoła 

tel. kontaktowy 500-816-480 
 

Termin realizacji zamówienia: 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia wyznacza się od dnia 1 lipca 2024 roku do dnia 

31 grudnia 2025 roku.  

 

Kryteria oceny ofert: 

Cena – 100 % [pkt] 
 

Wymagania dot. wadium: 

Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 
 

Miejsce i termin składania ofert: 

Miejsce: [sekretariat] Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z o. o.   

ul. Krucza 20, 22-500 Hrubieszów 

Termin: do dnia 3 czerwca 2024 r., do godz. 13.00 
 

Dokumentacja postępowania: 

Specyfikacja Warunków Zamówienia nr PGKiM/ZP/04/05/2024 wraz z załącznikami  

 

Miejsce publikacji dokumentacji postępowania: 

https://www.pgkimhrubieszow.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-

nierozstrzygniete 

 

https://www.pgkimhrubieszow.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-nierozstrzygniete
https://www.pgkimhrubieszow.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-nierozstrzygniete

